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21 września w starachowickim parku odbyły się konsultacje społeczne dotyczące

Rewitalizacji Parku Miejskiego.

Mieszkańcy dopisali i o godz. 17.00 na placu przy ul. Radomskiej zrobiło się gwarno,

wesoło, i w tej przyjemnej atmosferze dyskutowano o tym jak powinien zmienić się

starachowicki park, aby ponownie był miejscem przyjaznym dla mieszkańców.

Konsultacjom towarzyszył piknik zorganizowany w parku. Lokalni restauratorzy i

handlowcy zadbali o podniebienia uczestników spotkania, a dla najmłodszych

mieszkańców były gry i zabawy prowadzone przez animatorów.

 

Witając przybyłych licznie mieszkańców spotkanie rozpoczął gospodarz Prezydent

Miasta Marek Materek.

- Szanowni Państwo zaczynamy spełniać marzenia starachowiczan o Parku Miejskim.

Co jest pewne. Pewne jest to, że Gmina Starachowice uzyskała środki w ramach

konkursu Modelowa Rewitalizacja Miast organizowanego przez Ministerstwo

Rozwoju. - informował Prezydent Marek Materek – W ramach tego konkursu

wybrano 20 gmin w Polsce na których, w zakresie rewitalizacji, mają wzorować się

inne samorządy w kraju. Jednym z tych 20 miast w Polsce są Starachowice.
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Uzyskaliśmy dzięki temu ponad 2 miliony złotych na działania związane z

przygotowaniem miasta do rewitalizacji. Jednym z obszarów, które w ramach

Modelowej Rewitalizacji, będziemy zmieniać to obszar Parku Miejskiego. Pozostałe

obszary, znajdujące się tuż obok, które również w przyszłości zamierzamy

zrewitalizować to Starachowickie Centrum Kultury wraz z otoczeniem, osiedle

kolonii robotniczej, budynek pałacyku wraz z otoczeniem i kilka osiedli w naszym

mieście. Spotykamy się w parku, ponieważ zaczynamy spełniać marzenia

starachowiczan dotyczące Parku Miejskiego. Miejsca kiedyś licznie odwiedzanego

zarówno przez mieszkańców, jak i przez osoby przyjezdne. Pewne jest to, że wiele

rzeczy o których będziemy dzisiaj mówili zostanie w najbliższych latach

zrealizowane, dzięki drugiej wygranej naszego miasta.

Złożony przez Gminę Starachowice projekt pn. "Zagospodarowanie Parku Miejskiego

w Starachowicach" otrzymał dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Gmina

Starachowice uzyskała prawie 60% tj. 1.626.092 zł, wartości projektu tj 2.949.760

zł. Inwestycje, które dzięki tym funduszom będą realizowane, to jak informował

prezydent, podział parku na strefy aktywności, posadzenie nowych roślin, kwiatów,

krzewów oraz odnowa ciągów pieszych, zainstalowanie nowego oświetlenia,

monitoringu, wybudowanie toalet, stworzenie oczek wodnych, a także budowa

muszli koncertowej. Przewidziano także miejsca, które przeznaczone będą pod
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dzierżawę do celów gastronomicznych.

Propozycje dotyczące planowanych w parku działań przedstawił podczas spotkania

Architekt Miasta Marcin Bednarczyk. Mieszkańcy zgłaszali swoje propozycje

wpisując je na kolorowych karteczkach oraz wypełniając specjalne ankiety. Dalszą

część konsultacji poprowadził Damian Dec prezes Fundacji "Moja Przestrzeń",

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 23, wrzesień 2016 13:18

Odsłony: 78000

 

Wszystkie pomysły poddane zostaną konsultacjom społecznym, które potrwają do

16 października 2016 r. W tym czasie, aby dotrzeć do jak najszerszego grona

mieszkańców, zaplanowana jest dalsza seria spotkań konsultacyjnych w różnych

częściach miasta.

Dodatkowo 4 października odbędzie się seria spotkań w ramach kawiarenek

obywatelskich, które będą prowadzone w 3 mobilnych punktach konsultacyjnych na

terenie miasta.

W nieformalnej atmosferze odbędą się dyskusje, a ponadto mieszkańcy będą mieli

możliwość zgłoszenia swoich uwag w wersji elektronicznej poprzez specjalną

ankietę.

Swoje uwagi, propozycje i opinie można zgłaszać również w postaci papierowej i

elektronicznej, z wykorzystaniem ankiety dostępnej na bip.um.starachowice.pl w

zakładce Tablica ogłoszeń/Konsultacje społeczne/Konsultacje – Park Miejski oraz na

stronie internetowej Gminy w zakładce „Rewitalizacja”. Wypełniony formularz

należy przesłać na adres mailowy:rewitalizacja@starachowice.eu lub dostarczyć

osobiście do Urzędu Miejskiego w Starachowicach do Biura Obsługi Mieszkańców, ul.
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Radomska 45.

Konsultacje społeczne Parku Miejskiego są pierwszymi z całego cyklu

zaplanowanych konsultacji w ramach projektu „Starachowice OD nowa”

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Wszyscy mamy wpływ na to, jak w przyszłości będzie wyglądał Nasz Park Miejski.

 https://www.youtube.com/watch?v=iommxcgvfLo

 

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania dla wszystkich osób i instytucji,

które miały swój wkład w organizację powyższych konsultacji. Podziękowania

kierujemy również do: ATRIUM, PUB STRYCH, Restauracja POD SOSNAMI, Bistro

MANHATTAN, RETROSPEKCJA Pub oraz MAG BURGER, BOHEMA, PYCHA - Sklep

Wędliniarski Monika Stachucy - Maciąg, ZBYCH - Zbigniew Kuźdub, Animacje - KLUB

MŁODEGO ODKRYWCY LEONARDO- Szkoła Językowa SPEAK OUT MARTA

SZYMAŃSKA - BARAN, Fitness - AGATA MUSIAŁOWSKA, DUOLIFE - ALEKSANDRA

LABUDOVA.
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